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Ordföranden har ordet 
 
 
Någonting har hänt 
Verksamhetsåret 2006/2007 är avslutat och kan läggas till handlingarna! Det är inte vilket år 
som helst. Det är året då föreningen invigde sin egen arena – Läkerol Arena. Två viktiga 
datum har skrivits in i föreningens historiebok:  
 

� Torsdagen den 21 september 2006 då den första elitseriematchen 
spelades i Läkerol Arena.  Brynäs IF mötte HV71 i premiären. 

 
� Lördagen den 11 november 2006 då festlig invigning av Läkerol Arena 

förrättades inför många inbjudna och övriga besökare. 
 
Vi har fått den så hett efterlängtade arenan som är en nödvändighet för att vara med i dagens 
och morgondagens elitishockey. Sporten har alltid varit föreningens fokus och är det alltjämt. 
Samtidigt är verkligheten den att framgångsrik affärsverksamhet är en förutsättning för att 
kunna bedriva elitishockey. Man må tycka vad man vill om detta men det finns inget 
alternativ. Elitishockeyn har blivit produkten som det så modernt heter. Men visst är det en 
fantastisk produkt vi har!  
 
Även om det idrottsliga på elitnivå blivit alltmer kommersialiserat och del av 
underhållningsbranschen så finns själen i idrotten kvar. Engagemanget för det egna laget, 
spänningen på isen, bedrövelsen vid förlust men framförallt glädjen vid seger är oförändrat. 
Till detta kommer nu den komfort och de möjligheter till upplevelser före, under och efter 
match som den nya arenan bjuder!  
 
Sportsligt 
Vad vore en vacker arena utan sportsliga framgångar? Det långsiktiga arbetet med att bygga 
ett lag som tillhör de ledande i landet har kommit en bra bit på väg. Vårt elitserielag har hela 
säsongen varit på någorlunda trygg plats i den rekordjämna serien. Lika föregående säsong 
uppnåddes en lång segersvit efter årsskiftet då Brynäs vid något tillfälle också toppade 
serietabellen. Segersviten följdes sedan av en serie matcher utan vinster. Sjätte plats blev 
slutplaceringen. För andra året i rad kvalificerade vårt elitlag för play off. Kvartsfinalspelet 
mot HV 71 blev spännande och avgjordes först i den sjunde och avgörande matchen, där vi 
till slut fick se semifinaldrömmarna på i kras.  
 
Våra juniorlag har som vanligt hållit hög klass utan att riktigt lyckas i slutskedet av säsongen. 
Föreningen har varit väl representerat i de olika ungdoms- och juniorlandslagen. Nicklas 
Bäckström representerade föreningen i såväl Tre Kronor som J-20-landslaget som spelade 
JVM i Dalarna vid årsskiftet.  
 
Ungdomsverksamheten har för andra året i följd drabbats av isbaneproblem. Brynäsvallen har 
restaurerats. Tyvärr kom arbetet igång alltför sent och isen var på plats först i månadsskiftet 
november/december. Ett faktum som vi från föreningens sida inte kunde påverka. 
Ungdomslagen tvingades därför att åka runt till olika isbanor för matcher och träning.  
Nytt för säsongen har varit satsningen på vårt U-16-lag som sker i samarbete med de andra 
föreningarna i distriktet. 
 
Vårt damlag fortsätter att tillhöra de bästa i landet. Utan att nå riktigt så långt i slutspelet som 
vi hoppats. Bredden på flickishockeyn är fortfarande tunn men på ungdomsnivå sker en 
kraftig satsning med ökat antal deltagare som följd. 



 
 
Marknad  
Sportsliga framgångar och den nya arenan har varit viktiga faktorer för vår 
marknadsavdelning. Försäljningen av fyrtiotalet loger har inbringat över åtta miljoner kronor i 
intäkter. Till detta kommer en kraftig försäljningsökning av reklam och aktiviteter.  
 
Vi har ett mycket starkt varumärke i Brynäs. Det måste vårdas och utvecklas i tiden. 
 
Försäljningen inför den kommande säsongen har börjat mycket bra. 
 
Information och medlemmar 
Vår hemsida blir alltmera betydelsefull. Under året har hemsidan moderniserats. Samtidigt 
har satsningen på information och kommunikation ökat kraftigt. Vi spårar även här ett stort 
engagemang från många frivilliga krafter som skapar och utvecklar hemsidan – allt under 
ledning av Catarina Carlsson. 
 
En viktig länk till våra supporterklubbar är medlemsrådet. Medlemsdag har hållits i Läkerol 
Arena den 19 november. Vid ett flertal tillfällen i samband med matcher – även vid 
bortamatcher – har ”medlemspub” arrangerats. Tränare och sportchef har medverkat med 
information i samband med dessa evenemang. 
 
Läkerol Arena  
Under året har fastighetsbolaget GFAB ändrat namn till Brynäs Arena AB. Stor del av 
verksamhetsåret pågick byggverksamhet för att färdigställa Läkerol Arena. Först vid lunchtid 
dagen för matchpremiären kunde byggarbetet avslutas för iordningställande för match! Det 
finns fortfarande en hel att göra för att arenan skall vara helt färdigställd. Närmast kommer 
utsmyckning att påbörjas för att ytterligare förbättra trevnaden. 
 
Restaurangbolaget GRKC är ett av Brynäs Arena AB helägt dotterbolag. Fusion av bolagen 
pågår och kommer att slutföras under sommaren. Den interna administrationen kommer att 
underlättas väsentligt med endast ett bolag. 
 
Förutom de trettioen elitserie- och slutspelsmatcher som spelats i Läkerol Arena har 
ytterligare en rad evenemang genomförts. De största har varit invigningen av arenan med 
2000 matgäster, julkonserter, melodifestival, landskamp och ABBA-show. 
 
Restaurang och pubar har varit välbesökta vid samtliga evenemang. Köket blev inte färdigt 
förrän till invigningen men trots detta kunde restaurangverksamheten bedrivas från första 
matchen. Det har gjorts mången erfarenhet under det första året. Ambitionen är fortsatt 
utveckling av restaurang- och konferensverksamheten.  
 
Ekonomi 
Med den nya arenan har en enorm uppväxling av ekonomin ägt rum. Omsättningen har nästan 
fördubblats sedan föregående år och uppgår till 112,2 miljoner (58,4 miljoner 2005/2006). 
Intäktssidan har förstärkts genom väsentligt högre match- och reklamintäkter samt en mycket 
mer omfattande restaurangverksamhet. Rörelseresultatet uppgår till 8,4 miljoner (-7,0 
miljoner 2005/2006).  
Spelarkostnaderna fortsätter att skjuta i höjden. Det gäller generellt för elitserielagen. Brynäs 
IF ligger inte på den övre halvan av tabellen vad spelarlöner beträffar.  
Övriga kostnader har också stigit. Med nödvändighet har en kampanj för kostnadsbesparingar 
påbörjats. 



 
Styrelsearbetet 
Styrelsen i Brynäs IF har i princip haft ett möte per månad. Uppföljningsarbetet har varit extra 
viktigt till följd av de stora förändringar den nya arenan inneburit. Det första steget har varit 
att etablera och säkerställa det nya. Steg 2 är att ta till vara de nya möjligheterna och utveckla 
verksamheten. 
 
Styrelsen anser att den avsiktsförklaring som antogs 2003 har uppfyllts. Avsiktsförklaringen 
ersätts nu av den vision, verksamhetsidé och mål som styrelsen fattat beslut om under året. 
Styrelsen har också fastlagt fortsatt organisationsform. Betydelsen av ett helhetsperspektiv på 
förenings- och bolagsverksamheten betonas kraftigt. Resultatet på sista raden i koncernens 
redovisning är viktigare än delresultat. Samtidigt kommer resultatkraven på de olika 
enheterna att vara tydliga.  
Styrelsen avser att fortsättningsvis ha dotterbolagsstyrelse(-r) bemannad med 
föreningsstyrelsens ledamöter. 
 
Slutord 
När styrelsen 2003 antog avsiktsförklaringen var föreningens läge prekärt. Omvärldens syn på 
vår kära förening var inte positiv. Det var tungt sportsligt, ekonomiskt och marknadsmässigt. 
Med hjälp av många krafter i och kring föreningen känns det som om vi nu har lyckats uppnå 
en bra grund för en stark förening. Mest avgörande för vändningen känns skapandet av en ny 
stark organisation samt tillkomsten av Läkerol Arena. Det är förutsättningar som gör att det 
känns ljust för framtiden för vår förening. 
 
Samtidigt måste vi även fortsättningsvis var vaksamma för betydelsen av förändringar och 
anpassningar till tidens situationer. Absolut viktigast är att vår produkt, sporten, håller hög 
klass. Då kommer publiken och då får vi möjlighet att erbjuda upplevelse, komfort och trivsel 
som gör att intäkter kan genereras till verksamheten. 
 
Kostnadssidan måste bevakas. Det kan vara jobbigt att tjäna pengar men det är lätt att göra av 
med pengar! En sund ekonomi är nödvändig. 
 
Själen i idrotten måste behållas. Den får inte gå förlorad i den nya tiden där ekonomin har så 
stor plats. Vi måste därför fortsätta att utveckla ungdoms- och juniorverksamheten. I detta 
inkluderar vi också den kvinnliga ishockeyn. 
 
Framtiden för Brynäs IF är ljus!  Vi måste bara arbeta på ett bra sätt – och tillsammans! 
Ett stort tack till alla som bidrar till föreningens livskraft! Ni är många – såväl inom den 
professionella delen av organisationen som i den frivilliga och ideellt arbetande. 
 
 
Gävle den 3 juni 2007  
 
 
Brynäs IF – Styrelsen 
 



 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006/2007 
 

Styrelsen för Brynäs Idrottsförening får härmed avge verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2006-05-01—2007-04-30. 
  

Styrelsen 
Anders Hedin  ordförande 
Bert Johnsson Vice ordförande 
Malin Broman  
Jan Reander  
Christer Sundin  
Stefan Hult   
Hans-Göran Karlsson  
Camilla Westman  
Mats Östling 
 
 
Revisorer 
Per Mårsell  ordinarie 
Torgny Hjalmarsson ordinarie 
Anders Sandin suppleant 
 

 
Valberedning 
Paul Eriksson sammankallande 
Rolf Lassgård  
Jonas Sundqvist 
 

 
Styrelseledamöter i helägda dotterbolag 
 
BrynäsArena AB (F.d.Gavlerinkens Fastighets AB)  
Samt Gavlerinkens Restaurang & Konferens AB 
Roland Henning , Ordförande 
Åke Björk 
Kjell Damberg 
Sture Karlberg 
William Löfqvist 
Christer Sundin 
Camilla Westman 
 
 
Kommittéer 
 
Ungdom     
Olle Larsson, ordförande    
Lars-Erik Blomfeldt     
Stefan Hult, sekreterare    
Stefan Rosén     
Åke Skogsberg    



        
Mål&Strategi   Information/Kommunikation 
Hans-Göran Karlsson, sammankallande  Catarina Carlsson (Adjungerad) 
Malin Broman 
Stefan Hult 
Camilla Westman 
 
Ekonomikommitté    
Mats Östling, sammankallande    
Christer Sundin    
Jan Reander     
Marlen Larsson, (adj.)    
Kent-Åke Eriksson,( adj.)   . 
 
Medlemsråd 
Håkan Fahlstedt, Brooklyn Tigers 
Micke Pettersson, Supporterklubben Brynäs Stockholm 
Tobbe Rissve, Brynäs Supporterklubb Väst 
Catarina Carlsson, Brynäs IF 
 

Medlemmar 
 
Antalet medlemmar vid verksamhetsårets utgång var 6 999 personer. 
 

Årsmöte 
 
Brynäs IF höll ordinarie årsmöte i Gävle Konserthus den 17 juni 2006 med 85 röstberättigade 
medlemmar. 
 

Styrelsearbetet 
 
Styrelsen har hållit 12 protokollförda möten sedan föregående årsmöte. Mål, strategi och   
organisationsfrågor samt färdigställandet av Läkerol Arena har stått i fokus.  



Delrapport från Mål & Strategigruppen 
 
Mål & Strategi 
 
Arbetet som startade hösten 2005 landade på styrelsebordet i december 2006.  Där fattade 
Brynäs styrelse beslut om den nya visionen, affärsidén och målen.   
Utgångspunkten för arbetet har varit att Brynäs ska bli en förening som ligger i framkant i 
Sverige på alla områden. För att lyckas med det måste Brynäs ha en tydligare verksamhet. 
Genom att fastställa Vision, affärsidé och mål har vi nu lagt grunden för det fortsatta arbetet i 
föreningen.  
Det känns oerhört bra med den funktionella organisation som finns idag. Sporten med Micke 
Sundlöv i spetsen och de resurser han idag förfogar över håller absolut högsta klass i 
elitserien.  
Marknadsavdelningen fortsätter att utveckla föreningens viktiga jobb med att skapa relationer 
och nöjda samarbetspartner.  
Ekonomipersonalen har varit hårt belastade under ett år där vi växt med 100 % i omsättning, 
detta område skall förstärkas under kommande år.  
Konferens och restaurang har också haft en hög belastning för att leverera till alla matcher och 
event under säsongen som genomförts. Här ser vi också en stor potential att utveckla denna 
del av verksamheten.   
Sammanfattningsvis så har det varit ett bra år, där vi lärt och skaffat oss mycket bra 
erfarenheter inför den kommande säsongen, i syfte att kontinuerligt utveckla verksamheten. 
Plattformen är nu lagd vad gäller föreningens Vision, affärsidé och mål. 
 
Hans-Göran Karlsson 
 
Delrapport från Medlemsråd & Kommunikation 
 
Information/kommunikation 
 
Brynäs hemsida 
Brynäs styrelse tog under säsongen 05/06 beslut om att förändra Brynäs hemsida. 
Anledningen till detta var dels för att föreningen skulle få en mer modern hemsida med 
möjlighet till utveckling under flera år. Dels att föreningen ville ha en mer lättadministrerad 
hemsida. Den nya hemsidan var planerad att vara klar till säsongsstart i september 06. Något 
försenad kunde vi släppa vår nya hemsida den 1 november då den förutom att ha blivit mer 
lättadministrerad, också hade fått ett helt nytt utseende och en mer lättillgänglig struktur. 
 
Förvandlingen av hemsidan har varit mycket lyckat och vi har mötts av mycket positiv 
respons från alla våra intressenter både när det gäller utseende och struktur. Även om vi med 
den nya hemsidan har tagit ett stort kliv framåt så finns det fortfarande mer att göra och att 
utveckla på hemsidan. Nu har vi dock potential för att kunna skapa en mer användarvänlig 
hemsida som passar alla våra intressenter, och hemsidans utveckling kommer att fortsätta 
under många år framöver. 
 
Under slutspelet så valde Brynäs också att dra igång med rörliga bilder på hemsidan. Vi 
visade de 30 s matchbilder som vi har rättighet att visa samt gjorde några intervjuer med 
matchens profil. Rörliga bilder på hemsidan mottogs även de mycket positivt av våra 
intressenter. Satsningen på rörliga bilder på hemsidan är något som vi ser kan komma att växa 
ytterligare under nästa säsong. 
 
 



Hemsidegruppen 
Det finns ingen heltidsanställd på Brynäs kansli som har som sin huvudsakliga uppgift att 
arbeta med hemsidan. Mycket av det arbete som görs på hemsidan skulle därför inte vara 
möjligt utan den ideellt arbetande hemsidegrupp som finns i föreningen. 
 
Medlemmar i hemsidegruppen är: Dan Ekholm, Fredrik Gustafsson, Daniel Hansson och 
Micke Pettersson. Gruppen leds av Catarina Carlsson, Brynäs IF. Gruppen arbetar 
kontinuerligt under säsongen med att producera inför match texter, intervjuer matchens profil, 
intervjuer med andra spelare samt andra reportage och nyheter. Genom det arbete som 
gruppen lägger ner på hemsidan kan Brynäs ha en, i de flesta fall, uppdaterad hemsida, som 
bjuder på variation i nyheter och en djupare insikt i föreningens verksamhet. Dessutom har 
Mikael Bergström under säsongen gjort ett enormt stort jobb då han rapporterat från Brynäs 
samtliga hemmamatcher i Läkerol Arena. Även detta arbete helt ideellt. 
 
Bortaskribenter  
Hemsidan har också byggt upp ett nätverk av skribenter runt om i landet som rapporterar från 
Brynäs bortamatcher: Djurgården - Per-Åke Wahlund, Frölunda - Jon Pierre, Färjestad - 
Robert Ejerfeldt, HV71 - Pelle Boersma, Linköping - Fredrik Gustafsson, Luleå - Erik Krantz, 
Malmö - Tobbe Rissve, Modo - Stefan Svensson och Timrå - Erik Sandberg. 
 
För att visa vår uppskattning för det arbete som läggs ned på hemsidan bjöd Brynäs samtliga 
hemsideskribenter på en träff i Läkerol Arena den 9 december då Brynäs mötte HV 71. 
Samtliga bjöds på middag och match i en loge i arenan. Innan och under match fanns Björn 
Åkerblom på plats som hjälpte till att analysera pågående match. Det blev en trevlig 
eftermiddag tillsammans. 
 
Brynäsmagasinet 
Under säsongen har två nummer av Brynäs Hockeymagasin producerats.  Detta är en ökning 
med 50 % jämfört med föregående säsonger då Brynäs enbart producerat ett 
medlemsmagasin. Utökningen av antalet nummer har enbart varit möjlig på grund av det 
arbete Brynäs hemsidegrupp även lägger ner på Magasinet. Satsningen på två nummer av vårt 
Hockeymagasin kommer att fortsätta även under nästa säsong. Det första numret kom precis 
innan seriestart och nr 2 kom i början av februari. Brynäs Hockeymagasin är ett 
medlemsmagasin som distribueras ut till föreningens medlemmar samt säljs i Brynässhopen.  
Det redaktionella innehållet spänner över hela föreningens verksamhet. På ett nära och intimt 
sätt kan vi i magasinet ge en djupare och närmare bild av föreningens verksamhet och dess 
profiler. I magasinet lyfter vi fram ungdomsverksamheten likväl som A-laget, berättar om 
långsiktiga satsningar, återspeglar vår framgångsrika historia samt visar upp våra spelar på ett 
mer privat sätt. 
 
Övrigt  
Under året har även producerats en folder för Läkerol Arena. 
 
Medlemmar 
Under säsongen 06/07 har Brynäs IF arbetet för att förbättra sin medlemsverksamhet. 
Medlemsverksamheten är viktig för föreningen och något som har varit i stort behov av att 
förbättras. Medlemsrådet har kontinuerligt haft möten under säsongen, en medlemsdag 
arrangerades i november och totalt genomfördes fem medlemspubar i Läkerol Arena. 
 
Medlemsdag 
Söndagen den 19 november arrangerade Brynäs IF en medlemsdag på Läkerol Arena.  Det var 
två år sedan Brynäs senast arrangerade en medlemsdag så dagen var både efterfrågad och 



efterlängtad av många medlemmar i föreningen. Medlemsdagen besöktes av ca 300 
medlemmar där många hade rest långt för att kunna delta denna dag. Dagen inleddes med att 
medlemmarna fick titta på en anpassad träning med Brynäs A-lag. Tränare Leif Boork fanns 
på isen med laget och assisterande tränare Olof Östblom satt på läktaren och berättade vad 
laget gjorde. Efter träningen kom spelare och ledare upp till arenans entréhall för att möta 
medlemmarna, spelarna intervjuades och skrev autografer. Under intervjuerna fick 
medlemmarna också möjlighet att ställa sina egna frågor till spelare och ledare. 
 
Under dagen kunde medlemmarna också mingla runt och träffa andra representanter från 
föreningen, delta i ett gratislotteri, få en guidad visning i arenan och passa på att shoppa 
souvenirer i Brynässhopen. Medlemsdagen var mycket lyckad och både medlemmar, laget 
och andra representanter från föreningen var efter dagens slut mycket nöjda. Medlemsdagen 
kommer att bli ett årligt återkommande inslag i Brynäs medlemsverksamhet. 
 
Medlemspub 
Under säsongen arrangerades fem medlemspubar i Läkerol Arena innan match. 
Medlemspubarna arrangeras i SM-baren som är den pub i arenan som ligger närmast ståplats. 
Varje medlemspub besöks av representanter från Brynäs IF som intervjuas och där besökarna 
i puben också har möjlighet att ställa sina egna frågor. Medlemspuben har varit populärt och 
mellan 100-200 besökare varje gång. 
 
Datum Match Gäster 
21 september Brynäs-HV71 Micke Sundlöv 
28 oktober Brynäs-Luleå Leif Boork, Olof Östblom 
18 november Brynäs - Djurgården Sven Engwall, Sebastian 

Sulku, Antti Hulkkonen 
6 januari Brynäs-Malmö Olof Östblom, Pekka Alcén 
27 januari Brynäs-Linköping Jiri Bicek, Janne Hauhtonen 
 
Under säsongen arrangerades också en medlemspub i Göteborg och en i Stockholm.  
 
Medlemspuben i Stockholm arrangerades på Globen i samarbetet med Supporterklubben 
Brynäs Stockholm den 12 oktober. Tränare Leif Boork och Brynäs marknadschef Sven 
Engwall fanns på plats innan matchen och puben var välbesökt med 300-400 besökare, både 
innan och under matchen.  
 
Den 3 februari var det dags för en medlemspub i Göteborg i samband med Brynäs match mot 
Frölunda. Puben arrangerades på Hotel Gothia Towers tillsammans med Brynäs 
Supporterklubb Väst och besöktes av ca 150 supportrar innan matchen. Till denna match i 
Scandinavium ordnade alla tre supporterklubbar resor så där fanns representanter från 
Göteborgs-, Gävle- och Stockholmsområdet. 
 
Medlemsrådet 
Medlemmar: 
Håkan Fahlstedt, Brooklyn Tigers 
Micke Pettersson, Supporterklubben Brynäs Stockholm 
Tobbe Rissve, Brynäs Supporterklubb Väst 
Catarina Carlsson, Brynäs IF 
 
Under säsongen har Medlemsrådet haft tre möten, 9/8, 23/9 och 2/12 samt ett inplanerat som 
blivit inställt 4/2:  
 



9 augusti 2006 
En stor del av mötet ägnades åt att planera in höstens aktiviteter; medlemsdag, medlemspubar 
samt att diskutera den nya hemsidan. 
23 september 2006 
På mötet den 23 september deltog även Sven Engwall, Brynäs marknadschef och Jonas 
Sundqvist från Brynäs valberedning. Mötet ägnades bland annat åt utvärdering av nya introt 
och av nya Läkerol Arena samt till detaljplanering av Medlemsdagen i november.  
2 december 
Vid mötet den 2 december hade Medlemsrådet utvärdering av Medlemsdag samt de 
medlemspubar som genomförts där vi diskuterade förbättringar och förändringar inför 
framtiden. Dessutom ägnades en stor del av mötet att planera för ett större möte i 
Medlemsrådet med styrelsen från respektive supporterklubb. Detta möte skulle ske i Göteborg 
den 4/2 dagen efter Brynäs möte mot Frölunda då alla supporterklubbar hade inplanerade 
resor till Göteborg. Träffens syfte var att diskutera Medlemsrådets struktur och 
sammansättning samt hur Medlemsrådet kan utvecklas/förändras inför framtiden.  
 
Mötet den 4 februari blev inställt på grund av att Brooklyn Tigers styrelse inte ville bekosta 
en övernattning i Göteborg, och det var praktiskt omöjligt att kunna ha mötet den 3 februari. 
Detta är beklagligt då de planerade diskussionerna på detta möte är en angelägen fråga för 
Brynäs och en viktig diskussion som kommer att behöva tas inför framtiden. 
 
Efter det inställda mötet i februari har inget nytt möte bokats in med Medlemsrådet. En av 
anledningarna till detta är att både Tobbe Rissve och Håkan Fahlstedt kommer att avgå från 
sina roller som ordförande för sina respektive supporterklubbar. Dessutom måste Brynäs 
diskutera hur fortsättningen för Medlemsrådet ska se ut innan arbetet går vidare. 
Under året har det inte inkommit några förslag till Medlemsrådet från andra medlemmar i 
föreningen. 
 
Marknad  
 
Säsongen 2006/2007 har varit fantastisk när det gäller samarbetspartners, publik på våra 
hemmamatcher, försäljning av souvenirer och besöken på vår hemsida. 
 
Elitlagets framgångar under säsongen 2005/06 och byggnationen av vår nya fina arena, 
Läkerol Arena, skapade ett mycket gynnsamt försäljningsklimat. De mycket tuffa 
budgetmålen har infriats och överträffats. Intäkterna från lokalsponsring och events i samband 
med hockeymatcherna har ökat med över 50% gemfört med föregående år. Givetvis har även 
antalet samarbetspartners ökat, så väl stora som små. Extra roligt är att vår bearbetning av 
företag i regionen börjar ge resultat. Läkerol Arena har gett oss fantastiska möjligheter att 
stärka våra relationer med våra samarbetspartners. Under året har vi även genomfört flertalet 
lyckade och uppskattade partnerträffar mot såväl stora som små samarbetspartners. Våra 
frukostmöten har, för att nämna några, varit väldigt välbesökta med över 100 personer per 
tillfälle och gett våra samarbetspartners möjligheten att komma såväl våra spelare som ledare 
in på livet. Framtiden känns ljus och försäljningen inför nästa säsong har startat upp bra.  
 
Uthyrningen av loger i Läkerol Arena har även den varit framgångsrik. Av totalt 48 loger 
hyrdes 38 ut på tre år. De återstående 10 logerna har hyrts ut per match och varit eftertraktade. 
Speciellt i bearbetningen av företag utanför Gävle har logerna varit en stor tillgång. Ett 
perfekt sätt att starta upp ett samarbete med Brynäs IF. Vi har flera intresserade på de lediga 
logerna och två hyrdes ut under maj.  Fem till sex loger kommer alltid att behållas av Brynäs 
för uthyrning per match.  
 



208.394 åskådare har sett Brynäs IF spela under grundserien och slutspel. Detta ger ett snitt 
på 6.722 åskådare per match vilket är nära 2.000 flera åskådare per match jmf med säsongen 
2005/2006. Samarbetet med bussbolag i regionen är strategiskt viktigt och har utvecklats 
positivt under året.  
 
Genomförd publikundersökning visar även på en ökning av åskådare som kommer utanför 
Gävleområdet. Publikundersökningen visar vidare att våra besökare varit väldigt nöjda med 
match- och arenaupplevelsen. Stämningen på arenan har förbättras men det finns fortfarande 
mycket att göra. Arbetet med att höja stämningen under våra hemmamatcher kommer att 
prioriteras under nästa år.  
 
Souvenirshopen flyttade under året från Valbo till Läkerol Arena. Flytten har tillsammans 
med lagets framgångar haft en positiv effekt på försäljningen. Vi gör vårt bästa 
försäljningsresultat på över 5 år och ökar försäljningen med 31,5% jmf med föregående år. 
Lönsamhetsmässigt finns dock fortfarande en del att göra. Lönsamhet och 
sortimentsutveckling kommer att vara i focus under nästa år. 
  
En ny hemsida lanserades under september och har varit mycket uppskattad och välbesökt, c:a 
250.000 unika besökare i snitt per månad. Hemsidan spelar en betydelsefull roll i 
varumärkesbyggandet av Brynäs IF och resurser kommer att avsättas för att fortsätta 
utvecklingen och förbättringen av hemsidan under nästa år.  
 
Sven Engwall 
Marknadschef. 

ANSTÄLLD PERSONAL 
 
Följande heltidsanställd personal har arbetat under året. Förutom dessa har ytterligare 
personal i form av timarvoderade tjänster förekommit vilka ej ingår i denna redovisning. 
KANSLIET har på sedvanligt sätt varit styrelse och kommittéer, medlemmar och sponsorer 
behjälpligt med allehanda frågor. Kansliet har under året haft 14 anställda: 
 
Adm/ekonomi: Kent-Åke Eriksson (Klubbdirektör), Marlen Larsson (Ekonomiansvarig), Ulla 
Persson (Biljetter/Ekonomi), Maria Hellström (Ekonomi), Jan Sterner (vaktmästare, till 
Brynäs Arena AB). 
 
Marknad:  Sven Engwall (Marknadschef), Jan Larsson (Säljansvarig), Per Dahlström 
(marknad), Kalle Norling (marknad),  
 
Souvenir:  Håkan Westergren (heltid) och Pernilla Pettersson (75 %).   
Försäljning har skett i butiken i Valbo Köpcentrum under perioden maj-juni 2006 samt i butik 
på Läkerol Arena fr.o.m september 2006, samt via NEH-postorderförsäljning. Viss försäljning 
sker också via ombud i I-Butiken, Valbo Köpcentrum. 
 
Sport: Micke Sundlöv (sportchef), Tomas Thelin (Utvecklingsansvarig) samt Stefan Utby 
(Ungdomsansvarig, fr.o.m 2006-08-01).  
 
Sport avd (övrigt): 
A-Laget: Leif  Boork  (Tränare), Olov Östblom (Ass tränare), Tomas Thelin (Ass tränare) 
Pecka alcén (Målvaktstränare, fr.o.m augusti 2006) Mattias Pettersson (Mtrl.förv.) samt Jens 
Östling (Ass. mtrl. förv.) Spelare redovisas i särskild bilaga (Ishockeystatistik säsongen 2006-
2007). 



 
Junior: Mats Bäcklin (TränareJ-20/Hockeygymnasiet), Per-Åke Bäckman (Mtrl förvaltare 
Junior/Ungdom).  Lars Lövbom (Tränare J-18) samt Tommy Jonsson (Tränare U-16). Övriga 
tränare och ledare innehar deltidsanställningar.  
 
Följande tjänster ligger utanför föreningen Brynäs IF men redovisas för att komplettera 
personalsituationen: 
 
Gavlerinkens restaurang- och Konferens AB: Wille Löfqvist ( VD), Catrin Pettersson samt 
Anna-Karin Hedberg. Under året har följande personal anställts: Anna Eibl, Anna-Carin 
Holm samt Samir Kûsmi´c. Övriga har innehaft deltidsanställningar.  
 
Gavlerinkens Fastighets AB: Roland Henning (VD), Peter Jensen (driftchef , fr.o.m  Nov 
2006) samt vaktmästarna Irene Hallstensson, Jan Sterner, Pasi Virtanen, Lars Jansson, Lars 
Bolin, Magnus Sundström, Håkan Ljung, Monika Blom samt Ulrik Bergman.  
 
BRYNÄS BINGOCENTER drivs i egen organisationsform, via det delägda dotterbolaget Gävle 
Idrottsbingo AB (50 % ägt av Brynäs IF). 

 
Sportavdelningen 
 
Elitverksamheten: 
 
Säsongen 2006/2007 med Brynäs IF. 
 
Efter föregående säsong har vi hittat ett träningskoncept som både spelare och ledare var 
nöjda med. Små variationer genomfördes. Bland annat hittade vi en individuell träningsvecka 
i Maj. Den betydde ett avbrott i den kollektiva träningen. Vidare fanns en möjlighet för våra 
spelare med släkt och vänner utanför Gävle att besöka dem. 
 
Vi fortsatte med olika former av tester under barmarkssäsongen. Vi har försökt få dom 
testerna funktionella. Det betyder att de ska ha en tydlig koppling till de egenskaper vi vill att 
Våra ishockeyspelare ska ha. 
 
Inledningen av issäsongen började ganska lugnt. Första veckan i augusti gick vi på is 
varannan dag och fortsatte med barmarksträningen varannan dag. Allt för att få en mjuk 
övergång till belastningen på is. Det visade sig också vara klokt ur skadesynpunkt. 
 
I mitten på juni träffades vi ett par dagar på Gevalia för att i deras konferenslokaler diskutera 
igenom årets målsättningar. Vi fick också möjlighet att träffa en av våra största sponsorer lite 
närmare. Vi fick bland annat en uppskattad guidning genom deras fabrik. 
Att i god tid gemensamt diskutera om säsongens mål gjorde oss väl förberedda att möta de 
frågor som automatiskt kommer under säsong från sponsorer, fans och media. Med facit i 
hand var det ett mycket välbetänkt beslut. 
Vår sammanfattande målsättning var att vi ska bygga vidare på vårt spel och ta ytterligare 
ett kliv i utvecklingen av spelet och resultatet med A-laget. 
 
Under försäsongen på is spelade vi ett antal turneringar. Bland annat var vi på Tampere cup i 
Tammerfors. Dels fick vi möta "nya" internationella lag. Dels fick vi möjlighet att använda 
våra utländska spelare som vi kontrakterat på 6-månaders kontrakt, bl. a Jiri Bicek. Vi hade 
också try-out spelare med från utlandet som letten Cipulis. 
 



Vi böljade serien bra med fyra segrar på de första sex matcherna. Vi vann den första matchen 
i nya LäkeroI Arena mot HV 71 med 2-0 i omgång 2 inför i stort sett full salong. En bra start 
både för klubben, laget och arenan. Lag som vi haft svårt mot året innan var Linköping i 
Cloetta center. Den isen bröts definitivt med våra starka segrar i november med 2x 2-1. Även 
Frölunda har varit svårflirtade i Scandinavium genom åren. Denna säsong förlorade vi inte en 
match därnere utan spelade 3x 2-2. 
Lag som haft svårare mot är exempelvis Mora IK, i viss mån Djurgården och definitivt 
Färjestad som vi haft svårt att komma åt speciellt på bortaplan. Arets bottennapp var 
bortamatchen i Malmö som vi förlorade med 1-5 och där vi var i underläge med 0-3 efter 8 
minuter. 
 
Det pratades mycket om vår dåliga avslutning av serien. Det är en sanning med modifikation. 
Enligt statistiken vann vi inte en match efter ordinarie tid sen vi vann mot HV borta med 3-1 
den 18 januari. Det går inte att förklara bort. Men om vi tittar närmare på resultaten så blev 
det uddamålsförluster mot Luleå och blivande svenska mästarna MoDo på bortaplan. Likaså 
mot Timrå borta O-l. Oavgjort mot Djurgården borta 3-3 liksom mot Linköping hemma. Stryk 
och oavgjort mot Färjestad. Förlust borta mot boogeylaget Mora i en omdiskuterad match. 
Däremot en riktigt dålig hemmamatch mot HV 71 med förlust i näst sista omgången. 
 
Så dåligt spelmässigt var det annars inte. Alla var vi säkert färgade av att vi faktiskt varit i 
serieledningen, legat bland de fyra bästa lagen länge och höjts till skyarna i media och fokus 
kom att hamna på, att vi tränat extra hårt under uppehället kring Sweden Hockey Games. 
Jag tror personligen att vår ändrade målsättning till mer resu1tatinriktad målsättning från en 
handlingsinriktad, som vi kommit överens om på "Gevaliamötet", påverkade oss mer ju 
närmare slutspelet vi kom. 
 
Väl i slutspelet fick vi möta HV 71 som inte kändes som en omöjlig uppgift. Vi hade scoutat 
dom bra och visste hur vi ville spela. Vi föll med knappast möjliga marginal, ett mål i den 
sjunde matchen, och hade en jättechans att "stjäla" en match på bortaplan redan i match 2 då 
vi snöpligt förlorade på övertid efter att ha vunnit den tredje perioden med 2-0. 
 
Sammanfattningsvis levde vi upp till vår målsättning. Vi blev offensivare, vi gjorde fler mål 
än året tidigare utan att det skedde på bekostnad av försvarsspelet. Vi är ett skridskostarkt och 
svårslaget lag. Vi var vältränade och väl förberedda. 
 
Vi kan förbättra oss i power-playspelet, i målskyttet och i det fysiska spelet. 
 
Med vår 6:e plats i den jämnaste elitserien som spelats sedan 1975, anser jag att säsongens 
resultat är fullt godkänt. 
 
Leif Boork 
HeadCoach 
        
 
Juniorsektionen: 
 
Sektionen har bestått av: Ulf Tunong, ordf  

Anders Lundin 
  Håkan Pettersson   

Tomas Thelin 



Team J 20 
Tränare    Mats Bäcklin     
Assisterande tränare  Richard Melkersson 
Målvaktstränare  Pecka Alcén 
Team Manager  Claes Gavelin  
Materialförvaltare  Per-Åke Bäckman 
Materialförvaltare                    Jan Söderström 
Materialförvaltare  Fredrik Hägg 
Leg. Sjukgymnast  Birgit Mäkimaa  

Team J 18 
Tränare   Lars Lövblom   
Assisterande tränare  Peter Svensson 
Målvaktstränare  Pecka Alcén 
Team Manager  Joakim Westerlund   
Materialförvaltare  Jörgen Hallqvist 
Materialförvaltare  Per Lindholm   
Leg. Sjukgymnast  Birgit Mäkimaa 

Team U 16 
Tränare   Tommy Jonsson   
Assisterande tränare  Jonas Söderström 
Målvaktstränare  Pecka Alcén 
Team Manager  Joakim Westerlund   
Materialförvaltare  Owe Björk 
Materialförvaltare  Karl-Göran Erixon   
Leg. Sjukgymnast  Birgit Mäkimaa 

Ishockeygymnasiet 
Ansvarig            Tomas Thelin 
Instruktörer   Mats Bäcklin 
   Lars Lövblom 
   Pecka Alcén 
   Sebastian Sulku   
Material   Leif Olsson    
 
Verksamhet J 20. 
Säsongen startade som vanligt upp under våren med ambitiös försäsongsträning. Totalt blev 
det cirka 100  tillfällen  för killarna att utveckla kondition, spänst och styrka. 
Under hösten så spelade laget i J 20 SuperElit Norr. Målet för laget var att bli bland de 4 bästa 
för att gå vidare till elitligan J 20 SuperElit Top 8. Detta mål klarades med glans eftersom 
laget vann serien på 63 poäng, 12 poäng före andra lag.  
 
Deltagandet i  J 20 SuperElit Top 8 blev som väntat en stot utmaning där förhoppningarna var 
stora efter det fina genomförandet av höstserien. Serien blev mycket jämn poängmässigt där 
Brynäs slutade på femte plats endast 6 poäng efter segrande Frölunda HC. 
 
Den placeringen resulterade i att laget måste kvala för spel om SM. Kvalet var lyckosamt och 
man vann mot Skellefteå AIK i med 2-0 i matcher i bäst om tre. Tyvärr så tog spelet om SM 
slut i kvartsfinal där laget förlorade med 2-0 i bäst av tre matcher mot Djurgårdens IF.  
 



Under säsongen så var Niklas Bäckström-87 given i A-laget. Han var också given i det 
svenska juniorlaget som spelade VM i Dalarna. Niklas var dessutom lagets kapten. Han kom 
även till spel med det svenska A-landslaget där höjdpunkten var VM i Moskva. 
 
Mycket glädjande var att många andra juniorer hade en bra utveckling under säsongen och  
fick  delta i A-laget. Dessa var Linus Morin -87, Marcus Götz -87, Kim Sunna -87, Erik Belin 
-87, Anders Lindbäck -88, Jonathan Carlsson -88, Johan Alcén -88 och Sebastian Eriksson -
88. Dessa har också under säsongen haft landslagsuppdrag. 
 
Verksamhet J 18. 
Försäsongsträningen för J 18 är i allt väsentligt lika som den för J 20 .  
 
J 18 laget spelade under hösten 2006 med stor skicklighet i J18 Västra Elit. Det blev till slut 
en väldigt hård kamp om förstaplatsen med Färjestad. Brynäs kom till slut på andra plats 
endast två poäng efter vinnaren.  
 
Som vanligt gick de fyra främsta lagen till spel i allsvenskan. För Brynäs del blev det spel i 
Allsvenskan Norra. Efter många bra matcher och fint genomförande så slutade laget återigen 
på andra plats.  
 
I SM slutspelet så var förväntningarna högt ställda efter den dittills mycket lyckosamma 
säsongen. 
Tyvärr så blev laget utslaget i kvartsfinal. Det blev nämligen Västerås som vann i bäst av tre. Brynäs 
vann bortamatchen för att sedan förlora båda matcherna hemma i Läkerol Arena. 

Under säsongen så deltog följande spelare i olika landslag.  
Anton Persson -89, Jacob Markström -90, Patrik Andersson -90, Jakob Silfverberg -90, Anton 
Rödin -90, Simon Löf -91, Sebastian Wännström -91. 
 
Verksamhet  U 16 
Nytt för den gångna säsongen är att Brynäs U 16 organiserats av junior. Detta efter ett upplägg bland 
klubbarna i Gästrikland. Tanken är att de mest talangfulla spelarna skall få komma samman för att få 
bra träning och spela tuffare matcher.  

Laget har spelat i den regionala J 18-serien med stor framgång och genom detta fått spela mot 
äldre spelare. 
Laget var också kvalificerat som Gästriklands representant för spel om pojk-SM. 
 
I samband med förkval till detta SM så kanske förväntningarna var för högt ställda. Hur som 
helst så förlorade laget och SM-spelet var över för denna gång. 
I övrigt har verksamheten visat sig vara en bra satsning för åldersgruppen så fortsättning 
följer.  
 
 
Ishockeygymnasiet. 
Under säsongen så har verksamheten vid Ishockeygymnasiet varit upplagd lika tidigare med 
tre klasser om cirka 15 elever i varje åldersklass. Fyra kvalificerade instruktörer har under 
verksamhetsåret varit killarnas ledare. Det är ett fortsatt mycket stort intresse för vårt 
gymnasium och vi kan med glädje konstatera att antalet spelare som söker till gymnasiet 
fortsätter att vara stort. 
Avslutningsvis så vill vi från juniorsektionens sida tacka alla som på något sätt bidragit till 
att utveckla och stärka vår verksamhet.  
 
Brynäs IF Juniorsektion 



 
 
Ungdomsverksamheten 
 
Verksamhetsberättelse   2006 – 2007 
Sommaren närmar sig och det ges tid till en välbehövlig vila och möjlighet att ladda 
batterierna inför kommande säsong. En bra ungdomsverksamhet är grunden i föreningens 
utbildningsstege. Ungdoms-, junior- och seniorverksamhet hänger ihop och är beroende av 
varandra. Hos oss är det också viktigt att vi ger våra spelare sunda värderingar om livet både 
på och utanför isen. 
 
   

• 250 spelare i organisationens verksamhet. 
• 51 ledare har lagt ner många timmar i ur och skur. 
• 780 planerade verksamhetstillfällen. 
• 7 lag har deltagit i seriespel. 
• 230 matcher har spelats. 
 
• Ungdom har bemannat parkeringar ( 3 st ) vid Läkerol Arena.  
• Ungdom har ordnat flagg o puckpojkar samt drivit Café B-vallen.  
• 22000 st 50/50 lotter har sålts. 
 
• 13 utbildningstillfällen har totalt samlat 92 ledare. 

 
 
Nytt för i år är att äldsta pojklaget består av spelare inbjudna från fler föreningar  i Gävle. 
Uttagning av spelare sker med hjälp av Gästriklands Ishockeyförbund. Laget administreras av 
juniorverksamheten.  
 
Nytt är också att vi fått en tjänst för att höja kvalitén och säkerställa den goda sportsliga 
utvecklingen inom Ungdom. Stefan Utby tillträdde tjänsten i augusti 2006. 
 
Verksamheten är beroende av bra ledare som ger både sin tid och själ till våra ungdomar. Vi 
har bra ledare i organisationen.   
 
Våra ledare utbildas regelmässigt i förbundets och föreningens regi. Här finns mer att göra 
och vi kommer att satsa ytterligare resurser för att höja utbildningsnivån. Krav på ledare och 
spelare höjs kontinuerligt. Rekrytera och behålla bra ledare står högt på dagordningen. 
 
Nu använder vi sommaren till att ladda batterierna till en intensiv och spännande säsong. 
 
Ungdomskommittén ansvarar för föreningens ungdomsverksamhet och har under året varit 
sammansatt av Olle Larsson, ordförande, Stefan Hult, sekreterare, Åke Skogsberg, Stefan 
Rosén, Lars Erik Blomfeldt samt Stefan Utby adjungerad tjänsteman. 
 
Hockey ska vara roligt !!! 
 
 
Brynäs  IF   Ungdomskommittén 
Olle Larsson 
 



 
 
Damverksamheten: 

 
Försäsongen inleddes med en team building i Åbyggeby/Ockelbo, och de var bra för vi hade nämligen 
8st nya spelare. De kilades in och vi grillade, lekte och umgicks. 
De blev också en cup i Örnsköldsvik som nu blivit en tradition, där vi fick ge oss i finalen mot Modo. 
Mycket på grund av för lite isträningar då de byggdes för fullt på arenan. Modo var lite mer 
tempostarka. 
 
Nytt för i år var att de spelades poolspel vid två tillfällen under säsongen. En i oktober i Solna samt en 
i januari i Ö-vik. Vi spelade i grupp A tillsammans med AIK, Modo och Segeltorp (gamla MB). Första 
i Stockholm va vi bra med i alla matcherna men räckte ändå inte riktigt till och slutade 4a. 
I Ö-vik gick det däremot jätte bra vi vann både mot Modo och Segeltorp och slutade på en andra plats. 
Allt detta var tänkt till att ge de bästa lagen kvalitativa matcher inför en tilltänkt elitserie.  
 
I seriespelet gick det bra. Vi slutade på en fjärdeplats i Stockholmsserien/Region Öst-väst och 
avancerade därmed till åttondelsfinal.  
Denna match spelades i Läkerol Arena mot Sundsvall där vi avgick som segrare. Vidare till kvartsfinal 
som lite snopet blev Modo på bortaplan och en match. 
Efter fem timmar i buss va vi sega från start men jobbade oss sakta in i matchen, men tyvärr räckte de 
inte ända fram utan de blev förlust med 5-4. Och i ock med detta så var SM slutspelet över för våran 
del. 
 
Flera av våra spelare har varit aktuella för landslagsspel denna säsong. Vid VM återfanns två BIF-
damer i den blå-gula dressen, Joa Elfsberg och Emma Eliasson och som de flesta vet så blev det brons 
till damkronorna. Vi har även haft tjejer med i junior landslaget dessa är Madeleine Östling, Caroline 
Eriksson och Angelica Östlund. Madde var med både i Ryssland och i Tjeckien och blev uttagen till 
kapten. Detta bådar gott för våra flickor för det kommer med all sannolikhet att spelas ett VM 
nästkommande säsong. 
 
Flicklaget under Merja Jansson har jobbat på och Merja har även verkat för att en flickserie blivit 
möjlig. Vi hoppas att den utvecklingen fortsätter. 
 
 
Organisation 06/07 
 
Damlag 
Lagledare Stefan Östling 
Tränare Håkan Pettersson 
Ass trän ---------------- 
Material Rolf Östman 
Match funk ansv Hans Johansson 
 
Flicklag 
Lagledare Merja Jansson 
Tränare 
 
 
Stefan Östling 



Motion Till 
Brynäs IF årsmöte 
c/o Styrelsen i Brynäs IF. 
 
 
 
 
Förslag till stadgeändring. 
 
Jag föreslår att § 15 får följande tillägg och nya lydelse i enlighet med nedan. Förslaget till 
nya lydelsen framgår av kursiverad text. 
 
Motivet är 
att det ur medlems synvinkel kan te sig stötande att styrelsen har att kalla till årsmöte inom en 
mycket snäv tidshorisont samt att det inte finns skyldighet att uppmana medlemmar att 
inkomma med förslag till stadgeändringar etc. Detta kan ur medlemsdemokratin te sig 
underligt. 
 
§ 15. 
 
Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålles före utgången av juni månad 
inom Gävle Kommun. 
Kallelse till årsmötet skall utfärdas av styrelsen, dels ske minst 60 dagar före årsmötets 
hållande via hemsidan och annonser i ortspressen med angivande att motioner skall vara 
styrelsen tillhanda senast 30 dagar före utsatt årsmötesdag och dels senast 14 dagar före 
mötet genom hemsidan och annonser i ortspressen. 
Vidare skall…. ( dvs oförändrad utformning till paragrafens slut.) 
 
 
Gävle 2007-05-21 
 
 
 
 
Stefan Thoresson 
ständig medlem 
 
 

Styrelsens förslag till årsmötet:  
 

Ett förslag har inkommit från en medlem om att årsmötet bör utlysas 60 dagar innan och att 
medlemmar då ska ha 30 dagar på sig att skicka motioner till årsmötet. 
Styrelsen beslutade att tillstyrka förslaget och en ändring görs i det nya stadgeförslaget som 
presenteras på årsmötet. 
 

 


